CZ Upozornéni! Pro vasi bezpecnost se prosim nezavésuijte

ani nesmecujte na basketbalovy kos ndsilné.

HR Upozorenje! Za vasu sigurnost, molimo ne zakucavajte nasilno
ili se ne vjesajte na kosarkasku mreZicu.

HU Figyelem! Az On blztonsaga érdekében kérjlik, ne kapaszkodjon

fel, ne logjon, és ne hajoljon ra erételjesen a kosdargydirdre!
é RO Atentionare! Pentru siguranta dumneavoastrd, vé rugdm
sd nu vd loviti violent sau sd nu va agdtati de cosul de baschet.

SI Opozorilo! Zaradi vase varnosti ne potapljajte in ne obesajte
se na kosarkarski obroc.

SK Varovanie! V zaujme vasej bezpecnosti sa nepokusaijte ndsilne
skakat alebo visiet na basketbalovom kosi.

SK Pripomienka k montazi:

V zdujme bezpecnosti a Uspory Casu si pred inStaldciou, vyvazenim, vystavenim

a demontazou basketbalového stojana pozorne preditajte tento ndvod. Pred instaldciou
je potrebné skontrolovat vsetko prisluSenstvo v baleni, aby ste zvladli kroky

a podrobnosti inStaldcie. Montaz tohto vyrobku si vyZzaduje aspon 2 dospelé osoby.
Pripravte si 2 pohyblivé lopatky.Z Ak mate akékolvek problémy s inStaldaciou

a pouzivanim, kedykolvek kontaktujte popredajny persondl. Véas vam poskytneme
pomoc, aby sme znizili vase problémy alebo poskodenie vyrobku!

CZ Pripomenuti k instalaci:

Pro vasi bezpecnost a usporu Casu si pred instalaci, vyvazovanim, vystavovanim

a demontdzi basketbalového stojanu peclivé prectéte tento ndvod. Pfed montazi
zkontrolujte, zda jsou v baleni vSechny soucdsti, a seznamte se s jednotlivymi kroky
a detaily instalace.

Tento produkt vyzaduje montdz minimadlné dvéma dospélymi osobami. Pripravte

si dvé pohyblivé lopatky.

Pokud mate jakékoliv problémy s instalaci nebo pouzivanim, obratte se kdykoli

na poprodejni podporu. Radi vam véas pomizeme, abychom predesli potizim

nebo poskozeni vyrobku.

HR Podsjetnik za instalaciju:

Radi sigurnosti i uStede vaseg dragocjenog vremena, molimo pazljivo procitajte

ove upute prije instalacije, balansiranja, postavljanja i rastavljanja koSarkaskog stupa.
Prije instalacije, svi dodaci u pakiranju moraju biti provjereni kako biste savladali korake
instalacije i detalje. Ovaj proizvod zahtijeva montazu od strane najmanje 2 odrasle
osobe. Molimo pripremite 2 pomicne lopatice. Ako imate bilo kakvih problema

s instalacijom i koristenjem, molimo kontaktirajte osoblje za postprodaju u bilo koje
vrijeme. Pruzit ¢emo vam pomoc¢ na vrijeme kako bismo smanijili vase poteSkoce

ili ostecenja proizvoda!

HU Telepitési emlékeztetd: A biztonsdg és az On értékes idejének megdvdsa érdekében kérijiik, olvassa

el figyelmesen ezt az utmutatoét a kosarlabdapaldnk felszerelése, kiegyensulyozasa, elhelyezése és szétszerelése
elétt. A szerelés megkezdése el6tt ellendrizze a csomagban taldlhato osszes tartozékot, hogy megismerije

az O0sszeszerelés lépéseit és részleteit. A termék felszereléséhez legaldbb 2 felnétt sziikséges. Kérijlik, készitsen
el6 2 mozgathato lapatot. Ha barmilyen problémaja adédik a felszereléssel vagy a haszndlattal kapcsolatban,
forduljon bizalommal az iigyfélszolgdlat munkatdrsaihoz. Idében segitséget nyujtunk Onnek, hogy elkeriilje

a kellemetlenségeket vagy a termék sériilését!

RO Atentionare la instalare: Din motive de sigurantd si pentru a va economisi timpul pretios, va rugam sa cititi
cu atentie aceste instructiuni inainte de a instala, echilibra, afisa si dezasambla standul de baschet. inainte

de instalare, trebuie verificate toate accesoriile din pachet pentru a stdpani pasii si detaliile de instalare.

Acest produs necesitd cel putin 2 adulti pentru montaj. Va rugdm sa pregatiti 2 palete mobile. Dacd aveti
probleme cu instalarea si utilizarea, va rugdm sa contactati personalul post-vanzare in orice moment.

Va vom oferi ajutor in timp util pentru a va reduce problemele sau deteriorarea produsului!

SI Opomnik za namestitev: Zaradi varnosti in prihranka vasega dragocenega ¢asa pred namestitvijo,
uravnotezenjem, razstavljanjem in odstranitvijo stojala za koSarko natanéno preberite ta navodila.

Pred namestitvijo je treba preveriti vso dodatno opremo v paketu, da bi obvladali korake in podrobnosti
namestitve.X Za ta izdelek sta potrebna vsaj dva odrasla uporabnika, ki ga pritrdita. Pripravite 2 premicni
lopaticiX Ce imate kakréne koli tezave pri namestitvi in uporabl se kadar koli obrnite na poprodajno osebije.
Pravocasno vam bomo zagotovili pomoc in tako zmanjsali vase tezave ali poSkodbe izdelka!



SK

Cislo dielu | Ndzov a $pecifikdcia dielov | X
A Plastoveé skrutky 1 Pevnad hornd rara (W) a strednd rura (Y)
B1,B2,B3 skrutky, M6 x35 MM 4 Spojovacia obru¢ (1), zadnd doska (K) a hornd rara (W)
C1,C2,C3 skrutky, M8 x20 MM 2 spojeny diagonalny prvok (L1) (L2) na zakladni (S)
D1,D2,D3 skrutky, M8 x55 MM 3 Spojte spodnu ruru (Y) a strednu ruru (X),
spojte strednu ruru (X) a hornu rdru (W)
E1,E2,E3 skrutky, M8 x60 MM 1 | Pripojte spodnu rurku (Y) a Sikmu spojovaciu ty¢ (L1)(L2)
G Koleso 2
H Vodny kryt zakladne 1
I Kruzok 1
J Siet 1
K Odrazy 1
L1 Prava Sikma tyc 1 1
L2 Lavd &ikma tye 1 | MEx35MM
M Kolik kolesa 1
N Vodotesny kryt 1 '3? CF '33
o A . L
Y Rurka 1
S Zakladna 1 D1 D2 D3
o Imbusovy KIGe 1 P T |
P K¢ 2 v O j o _:;t;;f; | M8 x55 MM
E1 E2 E53
e G ] vexeomm
cz
Cislo dilu Ndzev a specifikace dilil X
A Plastovy Sroubovaci Gchyt 1 Pevné spojeni horni trubky (W) a stfedni trubky (Y)
B1,B2,B3 Srouby, M6 x35 MM 4 Pripojeni obruce (1), desky (K) a horni trubky (W)
C1,C2,C3 Srouby, M8 x20 MM 2 Pripojeni Sikmych prvka (L1) a (L2) k zdkladné (S)
D1,D2,D3 Srouby, M8 x55 MM 3 Spojte spodni trubku (Y) se stfedni trubkou (X),
poté spojte stredni trubku (X) s horni trubkou (W)
E1,E2,E3 Srouby, M8 x60 MM 1 Spojte spodni trubku (Y) se Sikmymi tyCemi (L1) a (L2)
G Kolo 2
H Kryt zakladny pro vodu 1 K
I Obruc 1
J Sitka 1
K Deska na odrazy (rebound) | 1
1 Prava Sikma tyc 1
L2 Leva Sikma tyc 1
M Kolik kola 1
N Vodotésny kryt 1
W Horni trubka 1
X Vnitfni trubka 1
Y Stredni trubka 1
S Zakladna 1
@) Imbusovy kli¢ 1
P Kli¢ 2




HR

Broj dijela | Naziv i specifikacija dijelova | X
A Plasti¢ni vijak za ucvrscivanje| 1 Fiksiranje gornje cijevi (W) i srednje cijevi (Y)
B1,B2,B3 Kotac, M6 x35 MM 4 Spajanje obruca (1), ploce (K) i gornje cijevi (W)
C1,C2,C3 Kotac, M8 x20 MM 2 spojeni dijagonalni element (L1) (L2) na bazi (S)
D1,D2,D3 Kotac, M8 x55 MM 3 Spojite donju cijev (Y) i srednju cijev (X),
spojite srednju cijev (X) i gornju cijev (W)
E1,E2,E3 Kotac, M8 x60 MM 1 Spojite donju cijev (Y) i kosu Sipku (L1)(L2)
G Poklopac za vodu postolja | 2
H Obruc 1 L D
I MreZa 1 =
J Odbijaci 1 L2
K Desna kosa Sipka 1 & 0
L1 Lijeva kosa Sipka 1 M
L2 Osigurac kotaca 1 ! -
M Vodootporni poklopac 1
N .. w a o
N Gornja cijev 1
W Srednja cijev 1 U 9 L @ °© ©
X Donja cijev 1 2. u
Y Baza 1 X
s Imbus klju 1 0 g 5 @:ﬂ
O Kljuc 1
P 2 Y
1 S . A —— e el
HU
Alkatrészszam | Alkatrészek megnevezése és | X
specifikdcioja
A Mlanyag csavar 1 Felsd cs6 (W) és kozépso cso (Y)
B1,B2,B3 Csavarok, M6 x35 MM 4 Csatlakoztato karika (1), paldnk (K) és felsé csé (W)
C1,C2,C3 Csavarok, M8 x20 MM 2 |ferde merevitérud (L1) és (L2) csatlakoztassa az alaphoz (S)
D1,D2,D3 Csavarok, M8 x55 MM 3 Kbsse Ossze az alsé csovet (Y) a kozépso csével (X),
majd a kozépso csovet (X) a fels6 csével (W)
E1,E2,E3 Csavarok, M8 x60 MM 1 Csatlakoztassa az also csovet (Y)
a ferde tartérudakhoz (L1) és (L2)
G Kerék 2
H Alap viztartaly fedél 1 8
I Gydr( 1
J Halo 1
K Visszapattands-gatlok 1
] Jobb oldali ferde rud 1
L2 Bal oldali ferde rud 1
M Kerékcsap 1
N Vizallé takaro 1
W Fels6 cs6 1
X Belsd cs6 1
Y Cs6 1
S Alap (talapzat) 1
O Imbuszkulcs 1
P Villaskulcs 2




RO

Numadrul piesei

Denumirea si specificatiile
pieselor

x

A

Surub din plastic suruburi

Teava superioard fixa (W) si teava centrala (Y)

B1,B2,B3

Surubi, M6 x35 MM

Cerc de conectare (1), panou (K) si teavd superior (W)

C1,C2,C3

Surubi, M8 x20 MM

element diagonal conectat (L1) (L2) pe baza (S)

D1,D2,D3

Surubi, M8 x55 MM

WIN|[R|-

Conectati teava inferioard (Y) si teava centrald (X),
conectati teava centrala (X) si conducta superioara (W)

E1.E2,E3

Surubi, M8 x60 MM

Conectati tubul inferior (Y) si tija de legdatura oblica (L1)(L2)

G

Roata

Capac apd bazd

Inel

Plasd

H
I
J
K

Distantiere

Tijd inclinatd la dreapta

Tija inclinatd la stdnga

Pinul rotii

Capac impermeabil

Tub superior

in tub

Tubul

Baza

Cheie hexagonald

o(o|n|<|x|S|ZIZIR]|E

Cheie

(O] JEENY IEENy DEENY DEENY DEENY DEENY DEENY DEENY UKW DEEW) EEW DEEW DEEW N S Y

|

Stevilka dela

Ime in specifikacija delov

A

Plasticen vijak

Priklju¢ena zgornja cev (W) in srednja cev (Y)

B1,B2,B3

Vijaki, M6 x35 MM

Povezovalni obroc (1), hrbtna ploséa (K) in zgornja cev (W)

C1,C2,C3

Vijaki, M8 x20 MM

prikljuen diagonalni element (L1) (L2) na podlago (S)

D1,D02,D3

Vijaki, M8 x55 MM

WIN | |=]X

Povezite spodnjo cev (Y) in srednjo cev (X),
prikljucite srednjo cev (X) in zgornjo cev (W)

E1,E2,E3

Vijaki, M8 x60 MM

Povezite spodnjo cev (Y) in poSevni vezni element (L1)(L2)

G

Kolo

Vodni pokrov podlage

Obro¢

Mreza

H
I
J
K

Odbojniki

Desna posevna palica

Leva posevna palica

Cep kolesa

Vodotesni pokrov

Zgornja cev

V cevi

Cev

Podlaga

Allen kljuc

o|0|ln|<|[<|S|zZzIZIK|=

Klju¢

Nl |alalalalalalalalalalalaN]-




2 X
I .
D1 D'} D3
Y
Y
’ m . 1] I ’ . ”
HU A rajzon lathaté médon a (D1), (D2), (D3) jeld
SK Podla obrazka pomocou supravy skrutiek (D1), csavarkeszlet segitségével csatlakoztassa a kozépso

(D2), (D3), ktoreé spdjaju strednd raru (X) a spodnu csovet (X) az alsé cs6hoz (Y), majd huzza meg

ruru (Y), utiahnite skrutky.

a csavarokat.

CZ Jak je zndzornéno na obrdzku, pomoci Sroubovaci RO Dupd cum se arata in figurd, folosind setul

sady (D1), (D2), (D3) pripojte stfedni trubku (X) de suruburi (D1), (D2), (D3), conectdnd conducta din

a spodni trubku (Y) a dotdhnéte Srouby. mijloc (X) si conducta inferioara (Y), strangeti
suruburile.

HR Kao sto je prikazano na slici, koristedi set vijaka

(D1), (D2), (D3), spajanie srednije cijevi (X) i donje SI Prikljuena zgornja cev (W) in srednja cev (Y)

cijevi (Y) zategnite vijke.

Povezovalni obroc (1), hrbtna ploséa (K) in zgornja
cev (W)

SK Podla obrazka vlozte pomocou kolika (M) koleso (G), dno (S),
spodnu rurku (Y) tak, aby boli okraje spojené.

CZ Jak je zndzornéno na obrdzku, pouzijte kolik kola (M)
k upevnéni kola (G), zdkladny (S) a spodni trubky (Y), aby doslo
ke spojeni okraj(.

HR Kao sto je prikazano na slici, koristite osigurac kotaca (M)
za umetanje kotaca (G), dna (S), donije cijevi (Y), tako
da su rubovi povezani.

HU A képen lathaté mddon a kerékcsap (M) segitségével
illessze be a kereket (G) az alapba (S) és az alsé csébe (Y) ugy,
hogy az illesztések pontosan csatlakozzanak.

RO Dupd cum se aratd in imagine, utilizati pinul rotii (M)
pentru a introduce roata (G), partea inferioara (S), tubul inferior
(Y), astfel incat marginile sa fie conectate.

Sl Kot je prikazano na sliki, z zaticem za kolo (M) vstavite kolo
(G), dno (S) in spodnjo cev (Y), tako da so robovi povezani.



2. SK Podla obrazka pouzite sadu skrutiek (E1), (E2)-(E3),
ako je zndzornené na obrdzku Ustia, jeden koniec kazdej Sikmej
spojovacej tyce (L1) a (L2) je pripojeny k spodnej rurke (Y).

CZ Jak je zndzornéno na obrdzku, pouzijte Sroubovou sadu (E1),
(E2), (E3). Jeden konec kazdé Sikmé tyce (L1) a (L2) pripojte
ke spodni trubce (Y).

HR Kao Sto je prikazano na slici, Koristite set vijaka (E1).(E2)-(E3)
kao Sto je prikazano na dijagramu, Jedan kraj svake kose Sipke (L1)
i (L2) je povezan s donjom cijevi (Y)

HU A rajz alapjdan haszndlja az (E1), (E2), (E3) jell csavarkeészletet
a csatlakoztatashoz, az abran lathaté moédon. Minden egyes ferde
merevitorud (L1) és (L2) egyik végét csatlakoztassa az alsé cs6hoz

(¥).

RO Dupd cum se aratd in figurad, Utilizati setul de suruburi (E1).
(E2)-(E3) dupd cum se aratd in diagrama din gurd, Un capdt
al fiecdrei tije oblice (1) si (L2) este conectat la tubul inferior (Y)

SI Kot je prikazano na sliki, uporabite komplet vijakov (E1).(E2)-
(E3), kot je prikazano na shemi, en konec vsake poSevne vezne
palice (L1) in (L2) je povezan s spodnjo cevijo (Y).

SK Podla obrdzka pouzite skupinu skrutiek (C1), (c2), HU A képen lathaté médon a (C1), (C2), (C3) jeld
(C3) na spodnom konci Sikmej tyce (L1) (L2), csavarkészlet segitségével rogzitse a ferde rud (L1)
ktorad je pripojend k zakladni (S). Utiahnite skrutku.  és (L2) als6 végét az alaphoz (S). Huzza meg

a csavarokat.
CZ Jak je zndzornéno na obrazku, pomoci Sroubové
sady (C1), (C2), (C3) pripevnéte spodni konce Sikmych RO Dupd cum se aratd in imagine, utilizarea grupului

tyci (L1) a (L2) k zakladné (S). Dotdhnéte Srouby. de suruburi (C1), (c2), (C3) capatul inferior al tijei
inclinate va fi (L1) (L2), conectat la baza (S).

HR Kao sto je prikazano na slici, koriStenje grupe Strangeti surubul.

vijaka (C1), (c2), (C3) ce biti doniji kraj kose Sipke (L1)

(L2), povezan s bazom (S). Zategnite vijak. S| Kot je prikazano na sliki, bo skupina vijakov (C1),

(c2), (C3) na spodnjem koncu nagnjene palice (L1)
(L2), ki je povezana s podlago (S). Privijte vijak.



v i
O il g

F-I'h" Td %

SK Podla obrazku pomocou Styroch skrutiek spojte kos (1)

a dosku (K) s kosSom (1) a doskou (W) cez obrazok (B1), (B2), (B3).

Na vrchnu cast rarky (W) nasadte kryt (N), aby sa dovnutra
nedostala dazdova voda.

CZ Jak je zndzornéno na obrdzku, pomoci ¢ty Sroubl pripojte
obruc (1) k desce (K) a trubce (W) podle obrazku (B1), (B2), (B3).
Na vrchni éast trubky (W) nasadte kryt (N), aby se zabranilo
pronikani destové vody dovnitt.

HR Kao $to je prikazano na slici, Cetiri vijka su koriStena za
povezivanije kosare (1) i ploce (K) s koSarom (1) i plocom (W)

kroz sliku(B1), (B2), (B3). Stavite poklopac (N) na vrh cijevi (W),
kako biste sprijecili ulazak kiSnice.

| (e
=0

i l Ir' I .

HU Az dbran lathaté modon négy csavar segitségével csatlakoztassa a kosarat (1)
a paldankhoz (K), és a tablahoz (W) a (B1), (B2), (B3) abrdk alapjan. Helyezzen egy
takardfedelet (N) a (W) csé tetejére, hogy megakadadlyozza az esdviz bejutdsat.

RO Dupd cum se aratd in figurd, au fost utilizate patru suruburi pentru

a conecta cosul (1) si placa (K) cu cosul (1) si placa (W) prin figura (B1), (B2), (B3).
Puneti un capac (N) pe partea superioara a tubului (W), pentru a preveni
patrunderea apei de ploaie in interior.

SI Kot je prikazano na sliki, so bili za povezavo kosare (1) in plosce (K) s kosaro (1)
in plos¢o (W) prek slik (B1), (B2) in (B3) uporabljeni stirje vijaki.
Na vrh cevi (W) namestite pokrov (N), da preprecite vdor deZevnice v notranjost.

SK Podla obrazka nainstalujte rarku (W) a vlozte ju do stredovej tyce (X), nastavte ju na pozadovanu
vysku, potom pouzite 1 sadu skrutiek (D1), (D2), (D3) a potom pomocou plastového gombika (A) stabilizujte
hornu rarku (1W), aby bol basketbalovy stojan nainstalovany.

Pozndmka: Ak chcete nastavit vysku, odstrarite sadu skrutiek (D) a uvolnite plastovy gombik (A), aby ste

nastavili vysku.

Ty i

|
w
I

>



CZ Jak je zndzornéno na obrazku, nainstalujte trubku (W) a zasunte ji do stredni tyce (X), nastavte
pozadovanou vysku, poté pouzijte sadu Sroubti (D1), (D2), (D3) a nakonec plastovy uchyt (A) pro zajisténi
horni trubky (W), ¢imz bude basketbalovy stojan nainstalovan.

Pozndmka: Pro upravu vysky vyjméte Sroubovou sadu (D) a uvolnéte plastovy uchyt (A), poté nastavte
pozadovanou vysku.

HR Kao sto je prikazano na slici, instalirajte cijev (W) i umetnite je u srednju Sipku (X), prilagodite

je na Zeljenu visinu, zatim koristite 1 komplet vijaka (D1), (D2), (D3), a zatim upotrijebite plasti¢ni gumb
(A) za stabilizaciju gornje cijevi (1W), tako da je koSarkaski stup instaliran.

Napomena: Za podesavanije visine, uklonite komplet vijaka (D) i otpustite plasti¢ni gumb

(A) za podesavanije visine.

HU A képen lathaté médon szerelje be a (W) csdvet, és illessze azt a kdzépsé rudba (X). Allitsa be a kivant
magassdgra, majd haszndlja az 1db (D1), (D2), (D3) csavarkészletet, végiil rogzitse a miianyag
rogzitdgombbal (A) a felsd csovet (1W), hogy a kosdrlabdapaldnk stabilan régziiljon.

Megjegyzés: A magassdg bedllitasahoz el6szor tavolitsa el a (D) csavarkészletet, majd lazitsa meg

a mlanyag rogzitégombot (A), és ezutan dllitsa be a kivant magassagot.

RO Dupd cum se aratd in imagine, instalati tubul (W) si introduceti-l in tija de mijloc (X), reglati-l la
indltimea doritad, apoi utilizati 1 set de suruburi (D1), (D2), (D3) si apoi utilizati butonul din plastic
(A) pentru a stabiliza tubul superior (1W), astfel incat standul de baschet sd fie instalat.

Notad: Pentru a regla indltimea, scoateti setul de suruburi (D) si slabiti butonul din plastic (A) pentru
a regla indltimea.

Sl Kot je prikazano na sliki, namestite cev (W) in jo vstavite v srednjo palico (X), jo nastavite na zeleno
visino, nato uporabite 1 komplet vijakov (D1), (D2), (D3), nato pa s plasti¢nim gumbom (A) stabilizirajte
zgornjo cev (1W), tako da je stojalo za koSarko namesceno.

Opomba: Ce Zelite prilagoditi viino, odstranite komplet vijakov (D) in sprostite plasti¢ni gumb (A),

da prilagodite visino.

4.
o SK Namontujte siet (J) na ramik (1),

ako je znazornené na obrazku.

CZ Nainstalujte sitku (J) na obru¢ (1)
podle obrazku.

HR Postavite mrezu (J) na obruc (1)
kako je prikazano na slici.

HU A képen lathaté mddon rogzitse a hdlot
(J) a gydrtre (1).

RO Instalati plasa (J) pe janta (1)
asa cum se aratd in figura.

SI Namestite mrezo (J) na platisce (1),
kot je prikazano na sliki.




SK Jemny piesok
CZ Jemny pisek
HR Fini pijesak
HU Finom homok

RO Nisip fin
Fine sand - S| Drobni pesek

b SK Vodny kryt
b CZ Kryt na vodu

m_. HR Poklopac za vodu

HU Viztakaré
Water cover RO Capac de apd
P S| Pokrov za vodo

» SK Voda
CZ Voda
HR Voda
HU Viz
RO Apd
Sl Voda

SK Zdkladnu (S) naplite vodou alebo jemnym pieskom, aby bol basketbalovy stojan stabilny. Nepouzivajte kos
agresivne, nezavesujte sa na obruc. Na kb3 nelezte. Deti v blizkosti koSa by mali byt pod dohladom dospelej osoby.
KG6s pouzivajte az po zatazeni zakladne vodou alebo pieskom. Vyrobok je ureny na vonkajsie pouzitie. Na predlzenie
Zivotnosti vyrobku odporucame, aby ste ho v case, ked' sa nepouziva, skladovali na suchom mieste. Vyrobok by sa mal
Cistit jemnymi Cistiacimi prostriedkami a nedrhnut. Pred kazdym pouzitim sa uistite, Ze su vSetky prvky sprdvne
namontované a skrutky utiahnuté.

CZ Naplnite zdkladnu (S) vodou nebo jemnym piskem, aby byl basketbalovy stojan stabilni. KoS nepouzivejte

k agresivnim smecim, nezavésujte se na obruc. Nelezte na kos. Déti v blizkosti koSe by mély byt vzdy pod dohledem
dospélé osoby. Kos smi byt pouzivdn pouze tehdy, kdyz je zdakladna zatizena vodou nebo piskem. Vyrobek je uréen pro
venkovni pouziti. Pro prodlouzeni Zivotnosti se doporucuije skladovat jej na suchém misté, pokud se pravé nepouziva.
K CiSténi pouzivejte jemné Cistici prostiedky, nepouzivejte hrubé drhnuti. Pfed kazdym pouzitim se ujistéte, Ze jsou
vSechny prvky spravné namontovdny a Srouby dotazené.

HR Napunite bazu (S) vodom ili finim pijeskom kako bi koSarkaski stup bio stabilan. Nemojte koristiti koS za agresivno
zakucavanie, ne vjesajte se na obruc. Ne penijite se na kos. Djeca u blizini kosa trebaju biti pod nadzorom odrasle
osobe. Kos$ se smije koristiti tek nakon Sto je baza otezana vodom ili pijeskom. Proizvod za vanjsku upotrebu.

Kako biste produzili zivotni vijek proizvoda, kada se ne koristi, preporucuje se ¢uvati ga na suhom mijestu. Proizvod
treba distiti blagim deterdZentima, ne ribati. Svaki put prije upotrebe, provjerite jesu li svi elementi ispravno
montirani i jesu li vijci zategnuti.

HU Toltse fel az alapot (S) vizzel vagy finom homokkal, hogy a kosdrlabdapaldnk stabil maradjon. Tilos a gytrtre

valo erételjes felugrds (dunk), valamint a gy(riin valo 16gds. Tilos a paldnkra felmaszni. A kosar kozelében tartézkodo
gyermekek csak felnétt feliigyelete mellett tartézkodhatnak ott. A kosarat kizarélag akkor szabad haszndini,

ha az alap vizzel vagy homokkal megfelel6en le van sulyozva. A termék kiiltéri haszndlatra késziilt. Az élettartam
meghosszabbitdsa érdekében haszndlaton kiviil ajanlott szdraz helyen tdrolni. A terméket enyhe tisztitoszerekkel
tisztitsa, ne dorzsolje erésen. Haszndlat el6tt minden alkalommal ellendrizze, hogy minden elem megfeleléen

van-e rogzitve, és a csavarok meg vannak-e huzva.

RO Umpleti baza (S) cu apa sau nisip fin pentru a mentine stadionul de baschet stabil. Nu folositi cosul pentru lovituri
agresive, nu va atdrnati de cos. Nu vd urcati pe cos. Copiii aflati in apropierea cosului trebuie sa fie supravegheati

de un adult. Cosul trebuie utilizat numai dupa ce baza a fost ingreunata cu apa sau nisip. Produs pentru uz extern.
Pentru a prelungi durata de viata a produsului, atunci cand nu este utilizat,se recomandd depozitarea acestuia intr-un
loc uscat. Produsul trebuie curdtat cu detergenti neagresivi, nu frecati. De fiecare datd inainte de utilizare, asigurati-
va cd toate elementele sunt montate corect si ca suruburile sunt strdnse.

SI Podstavek (S) napolnite z vodo ali drobnim peskom, da bo stojalo za koSarko stabilno. KoSare ne uporabljajte

za agresivne mete in je ne obesajte na obroc. Ne plezajte na kos. Otroci v blizini koSa morajo biti pod nadzorom
odrasle osebe. Kos$ naj se uporablja Sele po tem, ko se podlaga obtezi z vodo ali peskom. Izdelek za zunanjo uporabo.
Da bi podaljsali Zivljenjsko dobo izdelka, je priporocljivo, da ga, ko ga ne uporabljate, hranite v suhem prostoru. Izdelek
je treba distiti z blagimi Cistilnimi sredstvi, ne drgnite ga. Vsaki¢ pred uporabo se prepricajte, da so vsi elementi
pravilno namesceni in vijaki priviti.



